
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/457/24 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn, zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U. 
z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r., zgodnie z tabelą nr 1 
do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 1 616 842,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę 1 348 548,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 152 842,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę 72 548,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
51 904 654,76 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 31 626 361,70 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 20 278 293,06 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r., zgodnie z tabelą nr 2 
do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 2 642 697,34 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 120 000,00 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 367 842,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
56 037 605,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 731 442,77 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 27 306 162,33 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 132 950,34 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 
1 519 288,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6404



- pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 
1 859 259,00 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 754 403,34 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 113 662,34 zł z tytułu:  

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 2 500 000,00 zł, 

- pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 
1 859 259,00 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 754 403,34 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 5 113 662,34 zł, przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu budżetu w kwocie 4 132 950,34 zł, 

- sfinansowanie rozchodów w kwocie 980 712,00 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 980 712,00 zł na spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczki 
w kwocie 980 712,00 zł, 

5. Przychody i rozchody budżetu określa Tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa, zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2024 rok 
zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6404



w
 z

ło
ty

ch

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

Z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
ks

ze
ni

e

1
2

6
7

7
5
8

-7
2
 5

4
8
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

7
5
8
0
7

-7
2
 5

4
8
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-7
2
 5

4
8
,0

0
0
,0

0

7
5
8
1
4

0
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0

8
5
2

0
,0

0
4
3
 8

1
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

0
,0

0
4
3
 8

1
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
4
3
 8

1
0
,0

0

9
2
1

0
,0

0
9
6
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
0
9

0
,0

0
9
6
 0

0
0
,0

0

T
a
b

e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

L
X

X
X

V
II
I/
4
5

7
/2

4
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 L

e
o

n
c
in

 z
 d

n
ia

 2
7
 m

a
rc

a
 2

0
2

4
 r

o
k
u

 

§
N

a
z
w

a
P

la
n 

p
rz

e
d
 z

m
ia

ną
P

la
n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

3
4

5
8

b
ie

ż
ą
c
e

R
ó

żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a

1
1
 5

2
2
 1

3
5
,0

0
1
1
 4

6
2
 6

1
9
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

C
zę

ść
 w

yr
ó

w
n

aw
cz

a
 s

u
bw

e
nc

ji 
og

ól
n

ej
 d

la
 g

m
in

3
 4

0
9
 5

4
3
,0

0
3
 3

3
6
 9

9
5
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

2
9
2
0

S
u

bw
e

nc
je

 o
gó

ln
e 

z 
bu

dż
e

tu
 p

ań
st

w
a

3
 4

0
9
 5

4
3
,0

0
3
 3

3
6
 9

9
5
,0

0

R
ó

żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a

 fi
n

an
so

w
e

2
4
 7

3
4
,0

0
3
7
 7

6
6
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

2
1
0
0

Ś
ro

dk
i z

 F
u

nd
us

zu
 P

o
m

o
cy

 n
a

 fi
n

an
so

w
a

ni
e

 lu
b 

d
of

in
an

so
w

a
ni

e
 z

a
da

ń 
bi

e
żą

cy
ch

 w
 z

a
kr

e
si

e
 p

om
o

cy
 

o
b
y
w

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

2
4
 7

3
4
,0

0
3
7
 7

6
6
,0

0

P
o

m
o

c 
sp

oł
e

cz
n

a
3
6
4
 7

8
0
,0

0
4
0
8
 5

9
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

P
o

zo
st

ał
a

 d
zi

a
ła

ln
oś

ć
7
 0

2
8
,0

0
5
0
 8

3
8
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a

 o
tr

zy
m

a
na

 z
 b

u
dż

e
tu

 p
ań

st
w

a
 n

a 
re

al
iz

a
cj

ę
 

za
da

ń 
bi

e
żą

cy
ch

 z
 z

a
kr

e
su

 a
dm

in
is

tr
a

cj
i r

zą
do

w
e

j o
ra

z 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
e

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o

m
 g

m
in

, z
w

ią
zk

o
m

 p
o

w
ia

to
w

o
-

g
m

in
n
y
m

) 
u
s
ta

w
a

m
i

4
 3

9
2
,0

0
4
8
 2

0
2
,0

0

K
u

lt
u
ra

 i
 o

c
h

ro
n
a

 d
z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a
ro

d
o

w
e

g
o

0
,0

0
9
6
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

D
o

m
y 

i o
śr

o
dk

i k
u

ltu
ry

, 
św

ie
tli

ce
 i 

kl
u

by
0
,0

0
9
6
 0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6404



0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
9
6
 0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
-7

2
 5

4
8
,0

0
1
5
2
 8

4
2
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

6
0
0

0
,0

0
1
3
4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

0
,0

0
1
3
4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
3
4
 0

0
0
,0

0

7
5
4

0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

7
5
8

-9
8
0

 0
0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

7
5
8
1
4

-9
8
0

 0
0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-9
8
0

 0
0
0

,0
0

0
,0

0

9
2
1

-9
6
 0

0
0
,0

0
9
8
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

2
7
1
0

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a

 o
tr

zy
m

a
na

 z
 t

yt
uł

u
 p

om
o

cy
 f

in
an

so
w

e
j 

u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
a

m
i s

a
m

o
rz

ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
d

of
in

an
so

w
a

ni
e

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
da

ń 
bi

e
żą

cy
ch

0
,0

0
9
6
 0

0
0
,0

0

b
ie

ż
ą
c
e

3
1
 5

4
6
 0

6
7
,7

0
3
1
 6

2
6
 3

6
1
,7

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

T
ra

ns
p

or
t 

i ł
ą

cz
n

oś
ć

6
0
 0

0
0
,0

0
1
9
4
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

D
ro

g
i 
p
u

b
lic

z
n

e
 g

m
in

n
e

3
0
 0

0
0
,0

0
1
6
4
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

6
3
0
0

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a

 o
tr

zy
m

a
na

 z
 t

yt
uł

u
 p

om
o

cy
 f

in
an

so
w

e
j 

u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
a

m
i s

a
m

o
rz

ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
d

of
in

an
so

w
a

ni
e

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
da

ń 
in

w
e

st
yc

yj
n

yc
h

 i 
za

ku
pó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

3
0
 0

0
0
,0

0
1
6
4
 0

0
0
,0

0

B
e

zp
ie

cz
e

ńs
tw

o
 p

ub
lic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

e
ci

w
p

oż
a

ro
w

a
0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

O
ch

ot
ni

cz
e

 s
tr

a
że

 p
oż

a
rn

e
0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

6
3
0
0

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a

 o
tr

zy
m

a
na

 z
 t

yt
uł

u
 p

om
o

cy
 f

in
an

so
w

e
j 

u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
a

m
i s

a
m

o
rz

ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
d

of
in

an
so

w
a

ni
e

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
da

ń 
in

w
e

st
yc

yj
n

yc
h

 i 
za

ku
pó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

R
ó

żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a

1
1
 2

4
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 2

6
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

R
ó

żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a

 fi
n

an
so

w
e

1
1
 2

4
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 2

6
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

6
0
9
0

Ś
ro

dk
i z

 F
u

nd
us

zu
 P

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

ni
a

 C
O

V
ID

-1
9 

na
 

fin
an

so
w

a
ni

e
 lu

b 
do

fin
an

so
w

a
ni

e
 k

o
sz

tó
w

 r
e

al
iz

a
cj

i i
n

w
e

st
yc

ji 
i 

za
ku

pó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 p
rz

e
ci

w
d

zi
a

ła
ni

e
m

 
C

O
V

ID
-1

9

9
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

K
u

lt
u
ra

 i
 o

c
h

ro
n
a

 d
z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a
ro

d
o

w
e

g
o

9
6
 0

0
0
,0

0
9
8
0
 0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6404



0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
0
9

-9
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-9
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
2
0

0
,0

0
9
8
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
9
8
0
 0

0
0
,0

0

9
2
6

-2
0
0

 0
0
0

,0
0

2
0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

9
2
6
0
1

-2
0
0

 0
0
0

,0
0

2
0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0

-2
0
0

 0
0
0

,0
0

0
,0

0

ra
z
e
m

:
-1

 2
7
6
 0

0
0
,0

0
1
 4

6
4
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-1
 3

4
8
 5

4
8
,0

0
1
 6

1
6
 8

4
2
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

D
o

m
y 

i o
śr

o
dk

i k
u

ltu
ry

, 
św

ie
tli

ce
 i 

kl
u

by
9
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

6
3
0
0

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a

 o
tr

zy
m

a
na

 z
 t

yt
uł

u
 p

om
o

cy
 f

in
an

so
w

e
j 

u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
a

m
i s

a
m

o
rz

ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
d

of
in

an
so

w
a

ni
e

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
da

ń 
in

w
e

st
yc

yj
n

yc
h

 i 
za

ku
pó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

9
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
ch

ro
na

 z
a

by
tk

ó
w

 i 
op

ie
ka

 n
ad

 z
a

by
tk

a
m

i
0
,0

0
9
8
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

6
0
9
0

Ś
ro

dk
i z

 F
u

nd
us

zu
 P

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

ni
a

 C
O

V
ID

-1
9 

na
 

fin
an

so
w

a
ni

e
 lu

b 
do

fin
an

so
w

a
ni

e
 k

o
sz

tó
w

 r
e

al
iz

a
cj

i i
n

w
e

st
yc

ji 
i 

za
ku

pó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 p
rz

e
ci

w
d

zi
a

ła
ni

e
m

 
C

O
V

ID
-1

9

0
,0

0
9
8
0
 0

0
0
,0

0

K
u

lt
u
ra

 f
iz

y
c
z
n

a
4
2
6
 7

3
0
,0

0
4
2
6
 7

3
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

O
b

ie
k
ty

 s
p

o
rt

o
w

e
4
2
6
 7

3
0
,0

0
4
2
6
 7

3
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

6
2
6
0

D
o

ta
cj

a
 o

tr
zy

m
a

na
 z

 p
a

ńs
tw

o
w

e
go

 fu
n

du
sz

u
 c

e
lo

w
e

go
 n

a 
fin

an
so

w
a

ni
e

 lu
b 

do
fin

an
so

w
a

ni
e

 k
o

sz
tó

w
 r

e
al

iz
a

cj
i i

n
w

e
st

yc
ji 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
e

st
yc

yj
n

yc
h

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a
 fi

n
an

só
w

 
p

u
b

lic
z
n

y
c
h

0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0

6
3
0
0

D
o

ta
cj

a
 c

e
lo

w
a

 o
tr

zy
m

a
na

 z
 t

yt
uł

u
 p

om
o

cy
 f

in
an

so
w

e
j 

u
dz

ie
la

ne
j m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
a

m
i s

a
m

o
rz

ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
d

of
in

an
so

w
a

ni
e

 w
ła

sn
yc

h
 z

a
da

ń 
in

w
e

st
yc

yj
n

yc
h

 i 
za

ku
pó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

4
2
6
 7

3
0
,0

0
2
2
6
 7

3
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji

 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 

w
y

d
a

tk
ó

w
 n

a
 r

e
a
li

z
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 

5
 4

5
7
 5

6
3
,0

6
5
 4

5
7
 5

6
3
,0

6

m
a
ją

tk
o

w
e

2
0
 0

9
0
 2

9
3
,0

6
2
0
 2

7
8
 2

9
3
,0

6

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u

 d
ot

ac
ji 

i ś
ro

dk
ó

w
 n

a
 fi

n
an

so
w

a
ni

e
 w

yd
at

kó
w

 n
a

 
re

al
iz

a
cj

ę
 z

a
da

ń 
fin

an
so

w
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
dk

ó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

5
 4

5
7
 5

6
3
,0

6
5
 4

5
7
 5

6
3
,0

6

(*
 k

o
l 
2
 d

o
 w

y
k
o

rz
y
s
ta

n
ia

 f
a
k
u

lt
a
ty

w
n

e
g

o
)

O
g

ó
łe

m
:

5
1
 6

3
6
 3

6
0
,7

6
5
1
 9

0
4
 6

5
4
,7

6

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6404



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

2
2
 9

0
3
 5

1
8
,6

6
1
1
 5

4
0
,0

0
1
1
 5

4
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 5

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
 8

9
1
 9

7
8
,6

6
2
2
 8

9
1
 9

7
8
,6

6
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
7
4
 8

5
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
7
4
 8

5
5
,3

4
7
7
4
 8

5
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0

2
3
 6

7
8
 3

7
4
,0

0
1
1
 5

4
0
,0

0
1
1
 5

4
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 5

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
 6

6
6
 8

3
4
,0

0
2
3
 6

6
6
 8

3
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
 2

2
4
 4

1
9
,6

6
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 2

1
7
 4

1
9
,6

6
7
 2

1
7
 4

1
9
,6

6
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
7
4
 8

5
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
7
4
 8

5
5
,3

4
7
7
4
 8

5
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0

7
 9

9
9
 2

7
5
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 9

9
2
 2

7
5
,0

0
7
 9

9
2
 2

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 4

4
7
 4

1
9
,6

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

4
7
 4

1
9
,6

6
1
 4

4
7
 4

1
9
,6

6
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
7
4
 8

5
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
7
4
 8

5
5
,3

4
7
7
4
 8

5
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0

2
 2

2
2
 2

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 2

2
2
 2

7
5
,0

0
2
 2

2
2
 2

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 4

4
8
 4

0
7
,2

6
2
 1

9
9
 3

2
7
,9

2
2
 1

9
9
 3

2
7
,9

2
1
7
 5

0
0
,0

0
2
 1

8
1
 8

2
7
,9

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
4
9
 0

7
9
,3

4
2
4
9
 0

7
9
,3

4
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
7
0
 0

0
0
,0

0
8
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 3

1
8
 4

0
7
,2

6
2
 1

9
9
 3

2
7
,9

2
2
 1

9
9
 3

2
7
,9

2
1
7
 5

0
0
,0

0
2
 1

8
1
 8

2
7
,9

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 1

1
9
 0

7
9
,3

4
1
 1

1
9
 0

7
9
,3

4
0
,0

0
0
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
5
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
5
7
 3

2
7
,9

2
3
2
2
 3

2
7
,9

2
3
2
2
 3

2
7
,9

2
1
7
 5

0
0
,0

0
3
0
4
 8

2
7
,9

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
7
0
 0

0
0
,0

0
3
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
2
7
 3

2
7
,9

2
3
2
2
 3

2
7
,9

2
3
2
2
 3

2
7
,9

2
1
7
 5

0
0
,0

0
3
0
4
 8

2
7
,9

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
5
 0

0
0
,0

0
5
0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
5
 0

0
0
,0

0
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
0
 0

0
0
,0

0
2
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
5
 0

0
0
,0

0
3
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
0
 0

0
0
,0

0
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
0
 0

0
0
,0

0
1
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
5
 9

0
0
,0

0
1
5
 9

0
0
,0

0
1
5
 9

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
7
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
1
 9

0
0
,0

0
5
1
 9

0
0
,0

0
5
1
 9

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
7
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
 0

0
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
1
0
0
4

P
la

n
y
 z

a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 

p
rz

e
s
tr

z
e
n
n
e
g
o

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
1
0

D
zi

ał
al

no
ść

 u
sł

ug
ow

a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
6
0

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 z

a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 

bu
dż

et
ow

yc
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
li
c
z
n
e
 g

m
in

n
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
3
0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 p

o
m

o
c
 

fin
an

so
w

ą 
ud

zi
el

an
ą 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i 

za
ku

pó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
0
1
4

D
ro

g
i 
p
u
b
li
c
z
n
e
 p

o
w

ia
to

w
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

7
7
4
 8

5
5
,3

4
6
0
5
9

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 2

2
2
 2

7
5
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

7
7
4
 8

5
5
,3

4
0
1
0
4
3

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

w
s
i

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
 2

7
2
 2

7
5
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

1
 4

4
7
 4

1
9
,6

6

0
1
0

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
 6

7
0
 7

7
5
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

4
 4

9
7
 4

1
9
,6

6

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

6
 8

9
5
 9

1
9
,6

6

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

7
7
4
 8

5
5
,3

4

T
a

b
e

la
 N

r 
2

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

L
X

X
X

V
II

I/
4

5
7

/2
4

 R
a

d
y
 G

m
in

y
 L

e
o

n
c
in

 z
 d

n
ia

 2
7

 m
a

rc
a

 2
0

2
4

 r
o

k
u

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6404



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
3
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 2

7
6
 8

3
4
,8

4
4
 7

9
0
 0

6
5
,8

5
4
 5

1
8
 8

1
2
,8

5
3
 7

5
5
 7

0
6
,3

3
7
6
3
 1

0
6
,5

2
0
,0

0
2
7
1
 2

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
6
 7

6
8
,9

9
4
8
6
 7

6
8
,9

9
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 3

3
6
 8

3
4
,8

4
4
 8

5
0
 0

6
5
,8

5
4
 5

2
8
 8

1
2
,8

5
3
 7

6
5
 7

0
6
,3

3
7
6
3
 1

0
6
,5

2
0
,0

0
3
2
1
 2

5
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
6
 7

6
8
,9

9
4
8
6
 7

6
8
,9

9
0
,0

0
0
,0

0

1
2
 1

4
2
,0

0
1
2
 1

4
2
,0

0
1
2
 1

4
2
,0

0
0
,0

0
1
2
 1

4
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
2
 1

4
2
,0

0
7
2
 1

4
2
,0

0
2
2
 1

4
2
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
2
 1

4
2
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
8
3
 8

6
9
,7

6
3
7
2
 7

1
9
,7

6
2
5
6
 2

5
9
,7

6
4
5
 5

3
2
,0

4
2
1
0
 7

2
7
,7

2
0
,0

0
1
1
6
 4

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
8
3
 8

6
9
,7

6
3
7
2
 7

1
9
,7

6
2
5
6
 2

5
9
,7

6
4
5
 5

3
2
,0

4
2
1
0
 7

2
7
,7

2
0
,0

0
1
1
6
 4

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
1
 1

5
0
,0

0
6
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
3
4
 6

8
6
,0

6
3
2
3
 5

3
6
,0

6
2
4
3
 0

3
6
,0

6
4
5
 4

5
2
,0

4
1
9
7
 5

8
4
,0

2
0
,0

0
8
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
3
4
 6

8
6
,0

6
3
2
3
 5

3
6
,0

6
2
4
3
 0

3
6
,0

6
4
5
 4

5
2
,0

4
1
9
7
 5

8
4
,0

2
0
,0

0
8
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
1
 1

5
0
,0

0
6
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
 6

2
4
 1

6
5
,5

5
1
2
 6

2
4
 1

6
5
,5

5
1
1
 3

4
0
 9

8
5
,5

5
9
 1

4
9
 4

8
1
,6

4
2
 1

9
1
 5

0
3
,9

1
9
5
0
 0

0
0
,0

0
3
3
3
 1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
 0

3
2
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
 6

6
7
 1

9
7
,5

5
1
2
 6

3
7
 1

9
7
,5

5
1
1
 3

5
4
 0

1
7
,5

5
9
 1

6
2
 5

1
3
,6

4
2
 1

9
1
 5

0
3
,9

1
9
5
0
 0

0
0
,0

0
3
3
3
 1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 2

1
0
 2

1
2
,3

2
6
 2

1
0
 2

1
2
,3

2
6
 0

3
5
 2

1
2
,3

2
5
 1

1
6
 2

2
8
,4

1
9
1
8
 9

8
3
,9

1
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
 0

3
2
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0
1
3
 0

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 2

5
3
 2

4
4
,3

2
6
 2

2
3
 2

4
4
,3

2
6
 0

4
8
 2

4
4
,3

2
5
 1

2
9
 2

6
0
,4

1
9
1
8
 9

8
3
,9

1
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 2

5
0
,0

0
5
 2

5
0
,0

0
5
 2

5
0
,0

0
5
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 3

2
5
,0

0
6
 3

2
5
,0

0
6
 3

2
5
,0

0
6
 3

2
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
2
 5

3
9
,2

5
2
2
 5

3
9
,2

5
2
2
 5

3
9
,2

5
2
2
 5

3
9
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
 8

2
5
,8

8
9
 8

2
5
,8

8
9
 8

2
5
,8

8
9
 8

2
5
,8

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
2
 3

6
5
,1

3
3
2
 3

6
5
,1

3
3
2
 3

6
5
,1

3
3
2
 3

6
5
,1

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
5
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 n
a
u
c
z
y
c
ie

li
 

w
yp

ła
ca

ne
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

po
m

oc
ą 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
4
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

up
os

aż
en

ia
 

w
yp

ła
ca

ne
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

po
m

oc
ą 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
0
1
0
1

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
0
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

1
1
 1

5
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
4
1
2

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
1
 1

5
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

1
1
 1

5
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
4

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i 

oc
hr

on
a 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
1
 1

5
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
3
0
3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
fi
z
y
c
z
n
y
c
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
0
9
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
li
c
z
n
a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
8
6
 7

6
8
,9

9

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

4
8
6
 7

6
8
,9

9

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6404



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

6
 9

4
4
,7

5
6
 9

4
4
,7

5
6
 9

4
4
,7

5
6
 9

4
4
,7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 1

3
1
,1

2
2
 1

3
1
,1

2
2
 1

3
1
,1

2
2
 1

3
1
,1

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
 0

7
5
,8

7
9
 0

7
5
,8

7
9
 0

7
5
,8

7
9
 0

7
5
,8

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

0
7
 1

0
3
,0

0
1
 7

0
7
 1

0
3
,0

0
1
 3

7
4
 5

2
9
,0

0
1
 0

1
6
 5

1
5
,0

0
3
5
8
 0

1
4
,0

0
0
,0

0
3
3
2
 5

7
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
 8

1
0
,0

0
4
3
 8

1
0
,0

0
8
5
9
,0

0
0
,0

0
8
5
9
,0

0
0
,0

0
4
2
 9

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

5
0
 9

1
3
,0

0
1
 7

5
0
 9

1
3
,0

0
1
 3

7
5
 3

8
8
,0

0
1
 0

1
6
 5

1
5
,0

0
3
5
8
 8

7
3
,0

0
0
,0

0
3
7
5
 5

2
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
6
 6

3
8
,0

0
4
2
6
 6

3
8
,0

0
4
2
4
 0

1
4
,0

0
3
5
5
 0

1
4
,0

0
6
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 6

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
 8

1
0
,0

0
4
3
 8

1
0
,0

0
8
5
9
,0

0
0
,0

0
8
5
9
,0

0
0
,0

0
4
2
 9

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
0
 4

4
8
,0

0
4
7
0
 4

4
8
,0

0
4
2
4
 8

7
3
,0

0
3
5
5
 0

1
4
,0

0
6
9
 8

5
9
,0

0
0
,0

0
4
5
 5

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
 9

5
1
,0

0
4
2
 9

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
 9

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
 9

5
1
,0

0
4
2
 9

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
 9

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
8
 5

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4
5
,0

0
2
4
5
,0

0
2
4
5
,0

0
0
,0

0
2
4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
8
 7

4
5
,0

0
1
8
 7

4
5
,0

0
1
8
 7

4
5
,0

0
0
,0

0
1
8
 7

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
7
 0

0
0
,0

0
3
7
 0

0
0
,0

0
3
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
1
4
,0

0
6
1
4
,0

0
6
1
4
,0

0
0
,0

0
6
1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
7
 6

1
4
,0

0
3
7
 6

1
4
,0

0
3
7
 6

1
4
,0

0
0
,0

0
3
7
 6

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 3

4
4
 5

5
9
,9

7
2
 2

5
4
 5

5
9
,9

7
2
 1

9
9
 5

5
9
,9

7
5
4
 0

0
0
,0

0
2
 1

4
5
 5

5
9
,9

7
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
5
 0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 4

3
9
 5

5
9
,9

7
2
 3

4
9
 5

5
9
,9

7
2
 2

9
4
 5

5
9
,9

7
5
4
 0

0
0
,0

0
2
 2

4
0
 5

5
9
,9

7
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 6

2
0
 0

0
0
,0

0
1
 6

2
0
 0

0
0
,0

0
1
 6

2
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
5
 0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

1
5
 0

0
0
,0

0
1
 7

1
5
 0

0
0
,0

0
1
 7

1
5
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
1
 6

8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 5

9
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

9
0
 0

0
0
,0

0
1
 5

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 5

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
5
 0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 6

8
5
 0

0
0
,0

0
1
 6

8
5
 0

0
0
,0

0
1
 6

8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 2

6
5
 0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 1

2
0
 0

0
0
,0

0
1
 1

2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

2
0
 0

0
0
,0

0
-1

2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 2

6
5
 0

0
0
,0

0
2
6
5
 0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
5
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

2
0
 0

0
0
,0

0
-1

2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
6
 0

0
0
,0

0
1
2
6
 0

0
0
,0

0
1
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
2
1
0
9

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
, 

św
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
2
1

K
u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a
 

d
z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
0
0
0
2

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 o

d
p
a
d
a
m

i 

k
o
m

u
n
a
ln

y
m

i

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i
 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
2
9
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

4
8
5
0

S
kł

ad
ki

 i 
in

ne
 p

oc
ho

dn
e 

od
 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 

w
yp

ła
ca

ny
ch

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6404



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

2
0
 0

0
0
,0

0
-1

2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
3
 5

1
4
 9

0
7
,7

6
2
8
 3

6
3
 6

0
0
,7

7
2
3
 5

9
0
 3

8
3
,7

7
1
4
 8

3
7
 3

9
2
,3

1
8
 7

5
2
 9

9
1
,4

6
1
 1

3
5
 0

0
0
,0

0
2
 8

9
8
 2

1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
4
0
 0

0
0
,0

0
2
5
 1

5
1
 3

0
6
,9

9
2
5
 1

5
1
 3

0
6
,9

9
0
,0

0
0
,0

0

-1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

2
0
 0

0
0
,0

0
-1

2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 6

4
2
 6

9
7
,3

4
3
6
7
 8

4
2
,0

0
2
7
4
 8

9
1
,0

0
5
9
 0

3
2
,0

0
2
1
5
 8

5
9
,0

0
0
,0

0
9
2
 9

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 2

7
4
 8

5
5
,3

4
2
 2

7
4
 8

5
5
,3

4
0
,0

0
0
,0

0

5
6
 0

3
7
 6

0
5
,1

0
2
8
 7

3
1
 4

4
2
,7

7
2
3
 8

6
5
 2

7
4
,7

7
1
4
 8

9
6
 4

2
4
,3

1
8
 9

6
8
 8

5
0
,4

6
1
 1

3
5
 0

0
0
,0

0
2
 9

9
1
 1

6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
4
0
 0

0
0
,0

0
2
7
 3

0
6
 1

6
2
,3

3
2
7
 3

0
6
 1

6
2
,3

3
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

7
7
4
 8

5
5
,3

4
W

y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
 1

6
8
 6

9
3
,9

9

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

7
 3

9
3
 8

3
8
,6

5

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6404



   Tabela nr 3

do Uchwały Nr LXXXVIII/457/23 Rady Gminy Leoncin z dnia 27 marca 2024 roku 

Kwota 

1 2 3

1. Dochody 51 904 654,76

2. Wydatki 56 037 605,10

3. Wynik budżetu -4 132 950,34

5 113 662,34

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 1 859 259,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanychz udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zw. ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 500 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 754 403,34

980 712,00

1. Spłaty kredytów § 992 619 048,00

2. Spłaty pożyczek § 992 361 664,00

Dochody: 51 904 654,76

Przychody: 5 113 662,34

Dochody i Przychody : 57 018 317,10

Wydatki: 56 037 605,10

Rozchody: 980 712,00

Wydatki i Rozchody: 57 018 317,10

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6404



Dział Paragraf Wartość

750 65 420,00

65 420,00

2010 65 420,00

751 25 036,00

1 166,00

2010 1 166,00

23 870,00

2010 23 870,00

752 900,00

900,00

2010 900,00

852 49 500,00

1 298,00

2010 1 298,00

48 202,00

2010 48 202,00

855 2 082 144,00

2 069 000,00

2010 2 069 000,00

144,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXXXVIII/457/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 27 marca 2024 r.

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6404



2010 144,00

13 000,00

2010 13 000,00

2 223 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

BeSTia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6404



Dział Paragraf Wartość

750 65 420,00

65 420,00

4010 50 405,00

4040 4 693,00

4110 9 088,00

4120 1 234,00

751 25 036,00

1 166,00

4010 968,00

4110 174,00

4120 24,00

23 870,00

4110 1 219,00

4120 184,00

4170 7 496,00

4210 4 000,00

4300 10 112,00

4410 360,00

4700 499,00

752 900,00

900,00

4300 900,00

852 49 500,00

1 298,00

4710 1 298,00

48 202,00

3110 42 951,00

4010 4 392,00

4210 245,00

4300 614,00

855 2 082 144,00

2 069 000,00

3110 1 822 440,00

4010 31 190,00

4040 1 000,00

4110 191 935,00

4120 948,00

4170 12 000,00

4210 2 004,00

4300 7 000,00

4710 483,00

144,00

4210 144,00

13 000,00

4130 13 000,00

2 223 000,00Razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Składki na ubezpieczenia społeczne

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LXXXVIII/457/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 27 marca 2024 r.
Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6404



Tabela Nr 6

do Uchwa!y Nr LXXXVIII/457/23 Rady Gminy Leoncin z dnia 27 marca 2024 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 4210 Zakup!oznakowania!drogowego 3!000,00!!!!!!!!!!!!!! 3!000,00!!!!!!!!!!

2 600 60016 6050

Budowa!"cie#ki!pieszo-rowerowej!w!

so$ectwie!Ga%!-!zadanie!w!ramach!Funduszu!

So$eckiego 23!774,70!!!!!!!!!!!! 23!774,70!!!!!!!

3 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 15!516,01!!!!!!!!!!!! 15!516,01!!!!!!!!

4 900 90015 4300 Zakup!i!montaz!o"wietlenia!ulicznego 10!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!

5 926 92695 4210
Zakup!nagród!do!zawodów!sportowych!dla!

uczniów!SP!Leoncin 1!000,00!!!!!!!!!!!!!! 1!000,00!!!!!!!!!!

6 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 7!326,86!!!!!!!!!!!!!! 7!326,86!!!!!!!!!!

7 900 90015 4300 Zakup!i!montaz!o"wietlenia!ulicznego 5!000,00!!!!!!!!!!!!!! 5!000,00!!!!!!!!!!

8 921 92109 4210
Zakup!wyposa#enia!do!"wietlicy!wiejskiej!w!

Górkach
6!000,00!!!!!!!!!!!!!! 6!000,00!!!!!!!!!!

9 926 92695 4210
Zakup!ogrodzenia!dla!placu!zabaw!w!Górkach 10!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!

10 600 60016 4210 Zakup!oznakowania!drogowego 1!000,00!!!!!!!!!!!!!! 1!000,00!!!!!!!!!!

11 600 60016 4210 Zakup!lustra!drogowego 1!000,00!!!!!!!!!!!!!! 1!000,00!!!!!!!!!!

12 600 60020 6060 Zakup!i!monta#!przystanków 8!000,00!!!!!!!!!!!!!! 8!000,00!!!!!!!!!

13 754 75412 4210
Zakup!wyposa#enia!i!sprz&tu!dla!OSP!Leoncin 20!000,00!!!!!!!!!!!! 20!000,00!!!!!!!!

14 900 90015 4300 Zakup!i!montaz!o"wietlenia!ulicznego 28!673,20!!!!!!!!!!!! 28!673,20!!!!!!!!

15 926 92695 4210
Zakup!nagród!do!zawodów!sportowych!dla!

uczniów!SP!Leoncin 6!000,00!!!!!!!!!!!!!! 6!000,00!!!!!!!!!!

16 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 10!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!

17 926 92695 4210 Zakup!sto$u!do!pingponga!dla!placu!zabaw 4!292,78!!!!!!!!!!!!!! 4!292,78!!!!!!!!!!

18 600 60016 4210 Zakup!oznakowania!drogowego 3!000,00!!!!!!!!!!!!!! 3!000,00!!!!!!!!!!

19 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 10!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!

20 600 60016 6050
Modernizacja!nawierzchni!drogi!gminnej!w!

Nowej!Ma$ej!Wsi 15!000,00!!!!!!!!!!!! 15!000,00!!!!!!!

21 926 92695 4210
Doposa#enia!placu!zabaw!w!so$ectwie!Nowa!

Ma$a!Wie" 3!560,52!!!!!!!!!!!!!! 3!560,52!!!!!!!!!!

22 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 20!000,00!!!!!!!!!!!! 20!000,00!!!!!!!!

23 600 60016 4300
Monta#!zabezpiecze'!na!chodniku!przy!Szkole!

Podstawowej!w!G$usku 3!000,00!!!!!!!!!!!!!! 3!000,00!!!!!!!!!!

24 600 60020 6060 Zakup!i!monta#!przystanków 16!673,20!!!!!!!!!!!! 16!673,20!!!!!!!

25 754 75412 4210
Zakup!wyposa#enia!i!sprz&tu!dla!OSP!Leoncin 10!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!

26 801 80101 4210 Zakup!wyposa#enia!sportowego!do!Hali!

Sportowej!przy!Szkole!Podstawowej!w!G$usku

10!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!

27 926 92695 4210
Zakup!nagród!do!zawodów!sportowych!dla!

uczniów!SP!Leoncin 5!000,00!!!!!!!!!!!!!! 5!000,00!!!!!!!!!!

28 600 60016 4210 Zakup!oznakowania!drogowego 1!089,31!!!!!!!!!!!!!! 1!089,31!!!!!!!!!!

29 600 60020 6060 Zakup!i!monta#!przystanków 17!000,00!!!!!!!!!!!! 17!000,00!!!!!!!

30 750 75075 4300

Promocja!gminy!poprzez!organizacj&!

corocznego!pikniku!rodzinnego!w!so$ectwie!

Nowe!Polesie 3!500,00!!!!!!!!!!!!!! 3!500,00!!!!!!!!!!

31 754 75412 4210
Zakup!wyposa#enia!i!sprz&tu!dla!OSP!Leoncin 6!000,00!!!!!!!!!!!!!! 6!000,00!!!!!!!!!!

32 900 90015 4300 Zakup!i!montaz!o"wietlenia!ulicznego 1!200,00!!!!!!!!!!!!!! 1!200,00!!!!!!!!!!

33 926 92695 4210
Zakup!siatki!zabezpieczaj(cej!przy!placu!

zabaw 4!000,00!!!!!!!!!!!!!! 4!000,00!!!!!!!!!!

34 600 60016 4210 Zakup!lustra!drogowego! 1!000,00!!!!!!!!!!!!!! 1!000,00!!!!!!!!!!

35 754 75412 4210
Zakup!umundurowania!dla!Ochotniczej!Stra#y!

Po#arnej!w!Wilkowie!Polskim 2!484,02!!!!!!!!!!!!!! 2!484,02!!!!!!!!!!

36 900 90015 4300 Zakup!i!montaz!o"wietlenia!ulicznego 16!500,00!!!!!!!!!!!! 16!500,00!!!!!!!!

37 750 75075 4210 Zakup!dekoracji!"wi(tecznej 7!000,00!!!!!!!!!!!!!! 7!000,00!!!!!!!!!!

38 750 75075 4300
Promocja!gminy!poprzez!organizacj&!

corocznego!Festiwalu!Wilkowian! 4!000,00!!!!!!!!!!!!!! 4!000,00!!!!!!!!!!

39 754 75412 4210
Zakup!wyposa#enia!i!sprz&tu!dla!OSP!Leoncin 5!000,00!!!!!!!!!!!!!! 5!000,00!!!!!!!!!!

40 754 75412 4270 Remont!stra#nicy!w!Wilkowie!Polskim 5!000,00!!!!!!!!!!!!!! 5!000,00!!!!!!!!!!

41 900 90015 4300 Zakup!i!montaz!o"wietlenia!ulicznego 3!000,00!!!!!!!!!!!!!! 3!000,00!!!!!!!!!!

42 926 92695 4210
Zakup!nagród!do!zawodów!sportowych!dla!

uczniów!SP!Leoncin 3!306,70!!!!!!!!!!!!!! 3!306,70!!!!!!!!!!

43 926 92695 4270 Remont!placu!zabaw 6!000,00!!!!!!!!!!!!!! 6!000,00!!!!!!!!!!

44 600 60020 6060 Zakup!i!monta#!przystanków 8!000,00!!!!!!!!!!!!!! 8!000,00!!!!!!!!!

45 926 92695 4210
Zakup!sprz&tu!dla!si$owni!zewn&trznej!w!

so$ectwie!O"niki 9!332,42!!!!!!!!!!!!!! 9!332,42!!!!!!!!!!

46 600 60016 4270 Rybitew Remont!dróg!gminnych 14!616,14!!!!!!!!!!!! 14!616,14!!!!!!!!

47 600 60016 4210 Zakup!dwóch!progów!zwalniaj(cych 7!000,00!!!!!!!!!!!!!! 7!000,00!!!!!!!!!!

48 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 21!585,55!!!!!!!!!!!! 21!585,55!!!!!!!!

49 010 01043 4210 Zakup!zasuw!na!siec!wodoci(gow( 7!000,00!!!!!!!!!!!!!! 7!000,00!!!!!!!!!!

50 600 60016 4210 Zakup!progu!zwalniaj(cego! 3!000,00!!!!!!!!!!!!!! 3!000,00!!!!!!!!!!

51 600 60016 4210 Zakup!oznakowania!drogowego 1!000,00!!!!!!!!!!!!!! 1!000,00!!!!!!!!!!

52 600 60016 4210 Zakup!tablicy!informacyjnej 3!000,00!!!!!!!!!!!!!! 3!000,00!!!!!!!!!!

53 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 9!000,00!!!!!!!!!!!!!! 9!000,00!!!!!!!!!!

Wykonanie!!planu!wydatków!realizowanych!w!ramach!funduszu!so"eckiego

Lp. Dzia" Rozdzia" §
Nazwa!so"ectwa!lub!innej!

jednostki!pomocniczej
Nazwa!zadania,!przedsi#wzi#cia

Planowane!wydatki

w!tym

bie$%ce maj%tkowe

Ga%

Gniewniewice!Folwarczne

Górki

Leoncin

Nowa!D(browa

Nowa!Ma$a!Wie"

Nowe!Grochale

&%czne

Nowe!Polesie

Nowy!Secymin

Nowy!Wilków

O"niki

Secymin!Polski

Stanis$awów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6404



54 754 75412 4210
Zakup!wyposa#enia!i!sprz&tu!dla!OSP!Leoncin 5!000,00!!!!!!!!!!!!!! 5!000,00!!!!!!!!!!

55 801 80101 4210 Zakup!wyposa#enia!sportowego!do!Hali!

Sportowej!przy!Szkole!Podstawowej!w!G$usku

4!977,78!!!!!!!!!!!!!! 4!977,78!!!!!!!!!!

56 900 90015 4300 Zakup!i!montaz!o"wietlenia!ulicznego 11!000,00!!!!!!!!!!!! 11!000,00!!!!!!!!

57 600 60016 4270 Stara!D(browa
Remont!dróg!gminnych 25!804,61!!!!!!!!!!!! 25!804,61!!!!!!!!

58 600 60020 6060 Stare!Polesie Zakup!i!monta#!przystanków 34!406,14!!!!!!!!!!!! 34!406,14!!!!!!!

59 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 16!889,44!!!!!!!!!!!! 16!889,44!!!!!!!!

60 750 75075 4300
Promocja!gminy!poprzez!organizacj&!

corocznego!Festiwalu!Wilkowian! 1!000,00!!!!!!!!!!!!!! 1!000,00!!!!!!!!!!

61 754 75412 4210
Zakup!umundurowania!dla!Ochotniczej!Stra#y!

Po#arnej!w!Wilkowie!Polskim 3!000,00!!!!!!!!!!!!!! 3!000,00!!!!!!!!!!

62 600 60016 4270 Remont!dróg!gminnych 10!000,00!!!!!!!!!!!! 10!000,00!!!!!!!!

63 750 75075 4300
Promocja!gminy!poprzez!organizacj&!

corocznego!Festiwalu!Wilkowian! 3!495,85!!!!!!!!!!!!!! 3!495,85!!!!!!!!!!

64 754 75412 4270 Remont!stra#nicy!w!Wilkowie!Polskim 5!000,00!!!!!!!!!!!!!! 5!000,00!!!!!!!!!!

65 926 92695 4210
Zakup!wyposa#enia!i!ogrodzenia!placu!

zabawa!w!Wilkowie!Polskim 13!000,00!!!!!!!!!!!! 13!000,00!!!!!!!!

Ogó"em 560!005,23!!!!!!!!! 437!151,19!!!!! 122!854,04!!!!

Wymienione w tabeli wydatki s" zadaniami w!asnymi Gminy i realizowane b#d" na maj"tku stanowi"cym w!asno$c Gminy.

Wilków!nad!Wis$(

Wilków!Polski

Stanis$awów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6404



!T
a
b
e
la
!n
r!
7

d
o
!U
ch
w
a
"y
!N
r!
LX
X
X
V
II
I/
4
5
7
/2
4
!R
a
d
y
!G
m
in
y
!L
e
o
n
ci
n
!z
!d
n
ia
!2
7
!m

a
rc
a
!2
0
2
4
!r
o
k
u
!

W
y
d
a
tk
i!
n
a
!z
a
d
a
n
ia
!i
n
w
e
st
y
cy
jn
e
!n
a
!2
0
2
4
!n
ie
o
b
j"
te
!w
y
k
a
ze
m
!P
rz
e
d
si
"
w
zi
"
#!
d
o
!W

ie
lo
le
tn
ie
j!
P
ro
g
n
o
zy
!F
in
a
n
so
w
e
j

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
0
1
0

0
1
0
4
3
!

0
1
0
4
4

6
0
5
0
!

6
3
7
0

R
o
zb
u
d
o
w
a
!s
ie
ci
!k
a
n
a
li
za
cj
i!
sa
n
it
a
rn
e
j!
i!

w
o
d
o
ci
#
g
o
w
e
j!
w
!G
m
in
ie
!L
e
o
n
ci
n
!-
!E
ta
p
!2

6
!0
0
0
!0
0
0
,0
0

6
!0
0
0
!0
0
0
,0
0

1
6
6
!0
0
0
,0
0

1
3
4
!0
0
0
,0
0

5
!7
0
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

2
6
0
0

6
0
0
1
6

6
0
5
0

O
p
ra
co
w
a
n
ie
!p
ro
je
k
tu
!b
u
d
o
w
la
n
e
g
o
!b
u
d
o
w
y
!

d
ro
g
i!
g
m
in
n
e
j!
n
r!
1
2
!K
D
!w
!m

.!
W
il
k
ó
w
!P
o
ls
k
i

2
2
!0
0
0
,0
0

2
2
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

2
2
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

zw
i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
""
""
""

2
2
"0
0
0
,0
0
"z
#

3
6
0
0

6
0
0
1
6

6
0
5
0

B
u
d
o
w
a
!$
ci
e
%k
i!
p
ie
sz
o
-r
o
w
e
ro
w
e
j!
w
!s
o
"e
ct
w
ie
!

G
a
&!
-!
za
d
a
n
ie
!w
!r
a
m
a
ch
!F
u
n
d
u
sz
u
!S
o
"e
ck
ie
g
o

6
0
!0
0
0
,0
0

6
0
!0
0
0
,0
0

3
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

3
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

4
6
0
0

6
0
0
1
6

6
0
5
0

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!n
a
w
ie
rz
ch
n
i!
d
ro
g
i!
g
m
in
n
e
j!
w
!

N
o
w
e
j!
M
a
"e
j!
W
si
!w
!r
a
m
a
ch
!f
u
n
d
u
sz
u
!

so
"e
ck
ie
g
o

1
5
!0
0
0
,0
0

1
5
!0
0
0
,0
0

1
5
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

5
6
0
0

6
0
0
1
6

6
0
5
0

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
!n
a
w
ie
rz
ch
n
i!
d
ro
g
i!
g
m
in
n
e
j!
w
!

m
ie
js
co
w
o
$c
i!
S
e
cy
m
in
!P
o
ls
k
i!
g
m
.!
Le
o
n
ci
n

2
6
8
!0
0
0
,0
0

2
6
8
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

1
3
4
!0
0
0
,0
0

1
3
4
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

zw
i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
"2
6
8
"

0
0
0
,0
0
"z
#

6
6
0
0

6
0
0
1
6

6
0
6
0

W
y
k
u
p
!n
ie
ru
ch
o
m
o
$c
i!
p
o
d
!d
ro
g
i!
g
m
in
n
e

6
0
!0
0
0
,0
0

1
4
0
!0
0
0
,0
0

6
0
!0
0
0
,0
0

8
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

zw
i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
""
8
0
"

0
0
0
,0
0
"z
#

7
6
0
0

6
0
0
2
0

6
0
6
0

Z
a
k
u
p
!i
!m

o
n
ta
%!
p
rz
y
st
a
n
k
ó
w
!w
!r
a
m
a
ch
!

fu
n
d
u
sz
u
!s
o
"e
ck
ie
g
o

1
1
4
!0
7
9
,3
4

1
1
4
!0
7
9
,3
4

8
4
!0
7
9
,3
4

0
,0
0

3
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

8
7
5
0

7
5
0
2
3

6
0
6
7
!!
!!

6
0
6
9

C
y
b
e
rb
e
zp
ie
cz
n
y
!S
a
m
o
rz
#
d

4
8
6
!7
6
8
,9
9

4
8
6
!7
6
8
,9
9

2
9
!2
0
5
,9
3

0
,0
0

4
5
7
!5
6
3
,0
6

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

9
7
5
4

7
5
4
1
2

6
0
5
0

Z
a
k
u
p
!$
re
d
n
ie
g
o
!s
a
m
o
ch
o
d
u
!r
a
to
w
n
ic
zo
-

g
a
$n
ic
ze
g
o
!z
e
!s
p
rz
'
te
m
!d
la
!O
ch
o
tn
ic
ze
j!
S
tr
a
%y
!

P
o
%a
rn
e
j!
w
!L
e
o
n
ci
n
ie
!

6
0
0
!0
0
0
,0
0

6
0
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

4
5
0
!0
0
0
,0
0

1
5
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

zw
i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""

6
0
0
"0
0
0
,0
0
"z
#

1
0

8
0
1

8
0
1
0
1

6
0
5
0

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!p
la
cu
!z
a
b
a
w
!p
rz
y
!S
zk
o
le
!

P
o
d
st
a
w
o
w
e
j!
w
!L
e
o
n
ci
n
ie

3
0
!0
0
0
,0
0

3
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

3
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

zw
i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
""
""
""

3
0
"0
0
0
,0
0
"z
#

1
1

9
0
0

9
0
0
1
5

6
0
5
0

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!o
$w

ie
tl
e
n
ia
!z
e
w
n
'
tr
zn
e
g
o
!n
a
!

e
n
e
rg
o
o
sz
cz
'
d
n
e
!w
!z
a
k
re
si
e
!i
st
n
ie
j#
ce
j!
si
e
ci
!

o
$w

ie
tl
e
n
ia
!w
!G
m
in
ie
!L
e
o
n
ci
n

6
7
!0
0
0
,0
0

6
7
!0
0
0
,0
0

6
7
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

1
2

9
0
0

9
0
0
9
5

6
0
5
0

B
u
d
o
w
a
!t
'
%n
i!
so
la
n
k
o
w
e
j

2
3
!0
0
0
,0
0

2
3
!0
0
0
,0
0

2
3
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

Je
d
n
o
st
k
a
!o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
a
!

re
a
li
zu
j$
ca
!p
ro
g
ra
m
!l
u
b
!

k
o
o
rd
y
n
u
j$
ca
!w
y
k
o
n
a
n
ie
!

p
ro
g
ra
m
u

ro
k
!2
0
2
4

Lp
.

D
zi
a
%

R
o
zd
z.

§
N
a
zw

a
!z
a
d
a
n
ia
!i
n
w
e
st
y
cy
jn
e
g
o
!(
w
!t
y
m
!w
!

ra
m
a
ch
!f
u
n
d
u
sz
u
!s
o
%e
ck
ie
g
o
)

W
y
d
a
tk
i!
n
a
!z
a
d
a
n
ia
!i
n
w
e
st
y
cy
jn
e
!w
!2
0
2
4
!r
o
k
u
!

&$
cz
n
e
!k
o
sz
ty
!

fi
n
a
n
so
w
e

P
la
n
o
w
a
n
e
!w
y
d
a
tk
i

z!
te
g
o
!'
ró
d
%a
!f
in
a
n
so
w
a
n
ia

d
o
ch
o
d
y
!

w
%a
sn
e
!j
st

k
re
d
y
ty
,!
p
o
(y
cz
k
i,
!

p
a
p
ie
ry
!w
a
rt
o
*c
io
w
e
!

*r
o
d
k
i!
p
o
ch
o
d
z$
ce

z!
in
n
y
ch
!!
'r
ó
d
e
%+

*r
o
d
k
i!
w
y
m
ie
n
io
n
e

w
!a
rt
.!
5
!u
st
.!
1
!p
k
t!
2
!i
!

3
!u
.f
.p
.

zm
ia
n
a

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6404



1
3

9
5
1

9
5
1
0
9

6
0
5
0

A
d
a
p
ta
cj
a
!p
o
m
ie
sz
cz
e
(
!$
w
ie
tl
ic
y
!w
ie
js
k
ie
j!
w
!

Le
o
n
ci
n
ie

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

zm
n
ie
js
ze
n
ie
!!
!!
!!
!!
!!
1
2
0
!

0
0
0
,0
0
"z
#

1
4

9
2
6

9
2
6
0
5

6
0
5
0

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!b
o
is
k
a
!s
p
o
rt
o
w
e
g
o
!p
rz
y
!S
zk
o
le
!

P
o
d
st
a
w
o
w
e
j!
w
!G
"u
sk
u
!z
!s
ie
d
zi
b
#
!w
!N
o
w
y
ch
!

G
ro
ch
a
la
ch

3
0
2
!3
3
0
,0
0

3
0
2
!3
3
0
,0
0

7
5
!6
0
0
,0
0

0
,0
0

2
2
6
!7
3
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

W
y
d
a
tk
i!
n
a
!z
a
d
a
n
ia
!i
n
w
e
st
y
cy
jn
e
!n
a
!2
0
2
4
!o
b
j"
te
!W

ie
lo
le
tn
i$
!P
ro
g
n
o
z$
!F
in
a
n
so
w
$
!

1
5

0
1
0

0
1
0
4
3
!

0
1
0
4
4
!

6
0
5
7
!!
!

6
0
5
9

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!k
a
n
a
li
za
cj
i!
sa
n
it
a
rn
e
j!
i!

w
o
d
o
ci
#
g
o
w
e
j!
n
a
!t
e
re
n
ie
!G
m
in
y
!L
e
o
n
ci
n
!-
!

R
o
zw

ó
j!
in
fr
a
st
ru
k
tu
ry
!G
m
in
y
!L
e
o
n
ci
n

7
!6
7
5
!7
7
5
,0
0

7
!6
7
0
!7
7
5
,0
0

2
!5
2
0
!7
7
5
,0
0

1
5
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

5
!0
0
0
!0
0
0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

zw
i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""

7
7
4
"8
5
5
,3
4
"z
#

1
6

0
1
0

0
1
0
4
4

6
0
5
0

B
u
d
o
w
a
!s
ie
ci
!k
a
n
a
li
za
cy
jn
e
j!
w
!

m
ie
js
co
w
o
$c
ia
ch
!W

in
ce
n
tó
w
e
k
,!
S
ta
n
is
"a
w
ó
w
,!

G
"u
sk
,!
N
o
w
e
!G
ro
ch
a
le
!-
!R
o
zw

ó
j!
in
fr
a
st
ru
k
tu
ry
!

sa
n
it
a
rn
e
j!
n
a
!t
e
re
n
ie
!G
m
in
y
!L
e
o
n
ci
n

1
0
!0
3
7
!3
4
0
,0
0

5
!4
3
6
!0
5
9
,0
0

2
!0
5
7
!5
1
2
,0
0

1
!8
7
8
!5
4
7
,0
0

1
!5
0
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

1
7

0
1
0

0
1
0
4
3
!

0
1
0
4
4

6
0
5
0
!!
!

6
3
7
0

R
o
zb
u
d
o
w
a
!s
ie
ci
!k
a
n
a
li
za
cj
i!
sa
n
it
a
rn
e
j!
i!

w
o
d
o
ci
#
g
o
w
e
j!
w
!G
m
in
ie
!L
e
o
n
ci
n

5
!7
6
2
!2
7
0
,0
0

4
!5
6
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

4
!5
6
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

1
8

7
5
4

7
5
4
1
2

6
0
5
7
!

6
0
5
9

Z
a
k
u
p
!$
re
d
n
ie
g
o
!s
a
m
o
ch
o
d
u
!r
a
to
w
n
ic
zo
-

g
a
sn
ic
ze
g
o
!w
ra
z!
z!
p
e
"n
y
m
!w
y
p
o
sa
%e
n
ie
m
!d
la
!

O
ch
o
tn
ic
ze
j!
S
tr
a
%y
!P
o
%a
rn
e
j!
w
!W

il
k
o
w
ie
!

P
o
ls
k
im

1
!7
5
2
!9
1
0
,0
0

1
1
!1
5
0
,0
0

1
1
!1
5
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

3
3
!2
7
6
!4
7
3
,3
3

2
5
!8
0
6
!1
6
2
,3
3

5
!1
3
9
!3
2
2
,2
7

2
!8
7
8
!5
4
7
,0
0

1
2
!7
8
8
!2
9
3
,0
6

5
!0
0
0
!0
0
0
,0
0

x
zw

i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
"

1
"6
5
4
"8
5
5
,3
4
"z
#

O
g
ó
%e
m

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6404



  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
T

a
b

e
la

 n
r
 8

d
o
 U

c
h

w
a

ły
 N

r 
L

X
X

X
V

II
I/
4

5
7

/2
4

 R
a
d

y 
G

m
in

y 
L

e
o

n
c
in

 z
 d

n
ia

 2
7

 m
a

rc
a

 2
0

2
4

 r
o

k
u

 

D
z
ia

ł
 R

o
z
d

z
ia

ł
§

P
la
n

D
z
ia

ł
§

P
la
n

9
0
0

9
0
0
0
2

0
4
9
0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1
 6

2
0
 0

0
0
,0

0
  
  

9
0
0

4
0
1
0

2
5
 3

8
6
,0

0

4
1
1
0

4
 0

0
0
,0

0

4
1
2
0

6
1
4
,0

0

4
3
0
0

1
 6

8
5
 0

0
0
,0

0

1
 7

1
5
 0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

: 
1

 6
2
0

 0
0

0
,0

0

D
o

c
h

o
d

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
  

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

m
 o

d
p

a
d

a
m

i 
k

o
m

u
n

a
ln

y
m

i 
n

a
 2

0
2

4
 r

o
k

D
o

c
h

o
d

y
 W

y
d

a
tk

i

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6404



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXVIII/457/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 27 marca 2024 roku 

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Nowodworski 500 000,00  

900 90017

Samorządowy Zakład Budżetowy - dopłata 
do 1 m3 wody zgodnie z Uchwałą Rady 55 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Leoncin 100 000,00   

Nazwa zadania

801 80104

Przedszkole niepubliczne na terenie gminy 

Leoncin prowadzone przez osoby fizyczne - 

dofinansowanie działalności bieżącej 
określonej w odrębnej ustawie

950 000,00

921 92105

Podtrzymywanie upowszechniania tradycji 

narodowej - kultura, sztuka - organizacja 

ogólnodostępnych przedsięwzięć 
kulturalnych integrujących lokalną 
społeczność na podstawie Ustawy                 
o działalnosći pożytku publicznego                    
i wolontariacie

30 000,00

921 92120

Renowacja kościoła parafialnego pw. 
Świętej Małgorzaty Dziewicy i Męczennicy w 
Leoncinie

850 000,00

921 92120

Wykonanie dokumentacji technicznej w 

zakresie generalnego remontu drewnianej 

kaplicy cmentarnej w Leoncinie

150 000,00

1 050 000,00 55 000,00 1 530 000,00

          Ogółem dotacje
2 635 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje planowane do udzielenia z budżetu  gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych  w 2024 roku. 

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6404


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/457/24 RADY GMINY LEONCIN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (13) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (14) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (15) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (16) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (17) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (18) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (19) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik Tabela 4
	Zalacznik Tabela 5
	Zalacznik Tabela 6
	Zalacznik Tabela 7
	Zalacznik Tabela 8
	Zalacznik 1


		2024-06-25T14:53:57+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




